
Uchwała nr 8/I/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2011 r.  
 
w sprawie: powołania przedstawicieli studentów do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów: 
 
 
 

Działając na podstawie § 146 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, w związku 
z upływem dwuletniej kadencji przedstawicieli studentów w komisjach dyscyplinarnych dla 
studentów, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Do składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2008-2012 powołuje się 
następujących przedstawicieli studentów: 

1) Robert Jezierski – student Wydziału Prawa i Administracji; 
2) Wiktor Kordyś – student Wydziału Prawa i Administracji; 
3) Dawid Kolenda – student Wydziału Prawa i Administracji; 
4) Radosława Rodasik – studentka Wydziału Polonistyki; 
5) Łukasz Warchoł – student Wydziału Lekarskiego; 
6) Jolanta Jagodzińska – studentka Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 
7) Mateusz Stelmach-Hawełka – student Wydziału Prawa i Administracji; 
8) Tomasz Bińczycki – student Wydziału Matematyki i Informatyki. 

 
§ 2 

Do składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2008-2012 powołuje 
się następujących przedstawicieli studentów: 

1) Aldona Pikul – studentka Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych; 
2) Joanna Szafraniec – studentka Wydziału Chemii; 
3) Marcin Węglarz – student Wydziału Lekarskiego; 
4) Tomasz Kocoł – student Wydziału Prawa i Administracji; 
5) Grzegorz Mueller – student Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 
6) Juliusz Doboszewski – student Wydziału Filozoficznego; 
7) Krzysztof Zamuliński – student Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


